Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Воскресенск
Московской области

РЕШЕНИЕ

от __________ № ___

О внесении дополнения в Положение о порядке передачи в аренду
[bookmark: _GoBack]движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности
городского округа Воскресенск Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 23.12.2021 № 463/59

	В соответствии с подпунктом 3 и подпунктом 24 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Воскресенск Московской области,

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Дополнить раздел 7 «Порядок определения размера арендной платы» Положения о порядке передачи в аренду движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности городского округа Воскресенск Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 23.12.2021 № 463/59 пунктом 7.7 следующего содержания:
«7.7. Размер арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности, предоставляемым в аренду без проведения торгов (конкурсов, аукционов), для размещения фандомата (экопункта) по автоматизированному приему пустой алюминиевой, пластиковой тары составляет 1 рубль в год за 1 квадратный метр зданий, помещений, сооружений.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Слепов С.С.) и заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Иванова А.Д.

Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск                                                                                         В.Ю. Кузнецов

Глава городского округа Воскресенск   					                       А.В. Болотников